
UCHWAŁA NR XXXIV.200.2022 

RADY GMINY w POTWOROWIE 

z dnia 14 lipca 2022r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania       

                   ścieków w Gminie Potworów 

 
 
                        Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Gminy w 

Potworowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się projekt Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                            

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   Bogdan Milczarski 


